FORMULARI TIP I

NR.PROT 158, DATE 14.05.2021
Daté: /4 OS5 702 ¢

NJOFTIMI PER INFORMIM NGA KERKUESI PRANE, AGJENCISI
KOMBETARE Ti MJEDISIT/ AGJENCISE RAJONALE T MJEDISIT DHE NJQV
KU DO TE KETE VENDODHJEN INSTALIMI PER APLIKIM PR PROCEDURGE,
TE THELLUAR TE VNM-s&

Bazuar né Ligjin Nr.10 431, daté 09.06.201 1, “P&r mbrojtjen e mjedisit”, Ligjin
Nr.12/2015 “Pér disa ndryshime né ligjin nr. 10440, daté: 07.07.201 1, “Pér Vlerésimin ¢
Ndikimit né Mjedis”, VKM-s& Nr. 247 dat& 30.04.2014 “Pér pércaktimin e rregullave, té
kérkesave e t& procedurave pér informimin dhe pérfshirjen e publikut ng vendimmarrjen

mjedisore, njoftimi duhet t& pérmbajé kéto t& dhéna:

1. Té dhénat e ekstraktit t& QKR—SE;hﬁ EA/THA D n//(fré—-fsélﬂl L? L G238043s

2. Adresén e vendodhjes s& instalimit; PELL By /& hpcEHES
Qe 7 SN, pACHe (1 RRAZ AL

3. Titulli Linstalimit, A\NERLTIf s HEC -EJE LASEANA OLENTE

4. Nj& pérmbledhje joteknike t& raportit té vlerésimit t& ndikimit né mjedis me CD;

5. Konsultimet ndérkufitare, kur kérkohet sipas legjislacionit ng fuqi;

—

6. Adresén e AKM-sg, ku publiku mund t& dérgojé komentet dhe sugjerimet ¢ tij, me
shkrim apo ng formé elektronike, brenda 20 (njézet) ditéve nga data e njoftimit.

info@akm.gov.al
Mbaj pérgjegjési pér dorézimin e njoftimit prané NJQV-sé pérkatése né 20

CD/DVD
Keérkuesi/Pérfagésuesi i shoqérisé Nr. kontakti
ELH HASHE A1t T ) 068 2078 555

06 £ Flul §FH




